
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.06.2023                                         Михайлівка                                № 30 - 11/VІІІ 

 

 

Про заходи щодо реєстрації права 

власності на нерухоме майно  

нежитлового приміщення - 

фельдшерського пункту в селі 

Куликівка по вулиці ХХХХХ, буд. 74 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 2, 57, 67 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», з метою реєстрації права власності на 

нежитлове приміщення фельдшерського пункту в селі Куликівка по вулиці 

ХХХХХ, буд. 74, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Михайлівської сільської ради (код 

ЄДРПОУ ХХХХХХХ) дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки під нежитловим 

приміщенням фельдшерського пункту в селі Куликівка по вулиці ХХХХХ,                

буд. 74, Черкаського району, Черкаської області. 

2. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради 

(код ЄДРПОУ ХХХХХХ): 

2.1. Здійснити технічну паспортизацію нежитлового приміщення 

фельдшерського пункту в селі Куликівка по вулиці ХХХХХ, буд. 74, 

Черкаського району, Черкаської області; 

2.2. Здійснити заходи щодо реєстрації права власності на нерухоме 

майно, яке відноситься до приміщення фельдшерського пункту в селі 

Куликівка по вулиці ХХХХХХХХ, буд. 74, Черкаського району, Черкаської 

області. 



3. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово–комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради (Карась). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко). 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


